
 
 

А ДМИНИС Т Р А Ц И Я  Г О РО ДС КО Г О  ПОС Е Л Е Н И Я  -  
Г О РО Д   С ЕМИЛ У К И  

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65 
 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 
 
20.05.2010 г. 
 
№190 
 
Об утверждении муниципальной 
целевой программы. 
 
        
 
 
          В соответствии с ст.29 Устава городского поселения – город Семилуки и 
в целях устойчивого развития города Семилуки 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
 
      1. Утвердить муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие 
малого и среднего предпринимательства городского поселения – город 
Семилуки на 2010-2012 годы» согласно Приложению. 
 
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава  городского поселения –  
город  Семилуки                                                                           Н.Н.Марков 


